RATIFICA o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, junto a MARIA
DAS DORES APRIGIO DA SILVA  para a Contratação de Pessoa
Jurídica para realizar Manutenção de Computadores, Impressoras e
rede de compartilhamento da Câmara Municipal de Vereadores de
Nísia Floresta/RN., no valor global de R$ 24.000,00 (vinte e quatro
mil reais), ancorado no Art. 75, II, da Lei Federal n.º 14.133/2021.

Nisia Floresta/RN, 16 de março de 2023.
NILSON MARCELO LIMA DE MESQUITA